Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 

của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho người có công với cách 

mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác với 

tổng số tiền là: 1.192.000.000 đồng. 

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Một tỷ, một trăm chín mươi hai triệu đồng chẵn. 

Điều 2. Phòng Văn hóa – Xã hội thực hiện quản lý nguồn kinh phí theo 

đúng chế độ tài chính hiện hành; sử dụng, thanh toán, quyết toán nguồn kinh phí 

được cấp đúng quy định, mục đích và đối tượng được duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

[...]

hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng 

và Tết Nguyên đán 

Bính Ngọ năm 2026 

cho người có công với 

cách mạng, các đối 

tượng bảo trợ xã hội, 

hưu trí xã hội và đối 

tượng yếu thế khác 

832 370 398 26 000 592.000.000 

TỔNG CỘNG      1.192.000.000 

Số tiền bằng chữ: Một tỷ, một trăm chín mươi hai triệu đồng chẵn../. 

2025-12-30T09:17:33+0700

2025-12-30T09:18:25+0700

2025-12-30T09:44:40+0700

2025-12-30T09:54:03+0700

2025-12-30T10:00:20+0700

2025-12-30T10:00:50+0700